PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
_18.03.2004_                                                                                                               №_515_
О подготовке и проведении праздничных мероприятий 5-6 июня 2004 года, посвященных 1142-летию г. Мурома
В связи с проведением 5-6 июня 2004 года мероприятий, посвященных 1142-ой годовщине города Мурома, в рамках празднования 60-летия Владимирской области

постановляю:

1.Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению праздничных мероприятий 5-6 июня 2004 года. (Приложение № 1).

2.Утвердить план подготовки и проведения праздничных мероприятий 5-6 июня 2004 года. (Приложение № 2).

	Глава округа

	В.А. Качеван

Приложение  № 1

к постановлению Главы округа

от  18.03.2004г.    № 515
Состав оргкомитета

по подготовке и проведению праздничных мероприятий

5-6 июня 2004 года

	Качеван Валентин Афанасьевич
	- Глава округа Муром, председатель оргкомитета

	Барышева Ольга Альбертовна
	- заместитель Главы администрации округа Муром, заместитель председателя оргкомитета

	Члены оргкомитета:

	1. Алексутина Людмила Владимировна
	- начальник управления культуры администрации округа Муром

	2. Блинова Валентина Павловна
	- заместитель Главы администрации округа Муром по развитию потребительского рынка и сферы услуг

	3. Бречко Ольга Петровна
	- заместитель Главы администрации округа Муром, начальник финансового управления администрации округа Муром

	4. Власов Виктор Валентинович
	- заместитель Главы (управляющий делами) администрации округа Муром

	5. Годин Сергей Владимирович
	- начальник ГИБДД округа Муром

	6. Голубев Валерий Александрович
	- заместитель  Главы (председатель комитета по  управлению муниципальным имуществом) администрации округа Муром

	7. Жагров Алексей Викторович
	- начальник УВД округа Муром

	8. Жуков  Евгений Васильевич
	- начальник МП «Горэлектросеть»

	9. Киммель Виктор Леопольдович
	- директор МЦ ЖКХ

	10. Клещевникова Валентина Ивановна
	- начальник управления образования администрации округа Муром

	11. Кульков Юрий Андреевич
	- заведующий промышленно-транспортным отделом администрации округа Муром

	12. Копытин Вячеслав Михайлович
	- заместитель Главы администрации округа Муром по устойчивому функционированию хозяйственного комплекса

	13. Костаков Борис Юрьевич
	- начальник Муромского ОГПС (по согласованию)

	14. Мальцева Мария Владимировна
	- начальник управления по социальной защите населения

	15. Моисеева Татьяна Николаевна
	- начальник управления здравоохранения администрации округа Муром

	16. Павлов Александр Николаевич
	- главный архитектор

	17. Павлов Виктор Александрович
	- председатель объединения предпринимателей
(по согласованию)

	18. Панфилова Вера Гавриловна
	- редактор филиала ВГТРК «Радио-Муром»
(по согласованию)

	19. Пенская Татьяна Васильевна
	- директор Муромского муниципального телевидения

	20. Силина Татьяна Леонидовна
	- заведующая отделом экономики администрации округа Муром

	21. Старкова Татьяна Николаевна
	- главный редактор объединенной редакции

	22. Семенова Марина Владимировна
	- председатель комитета по проблемам семьи и молодежи администрации округа Муром

	23. Федурин Константин Григорьевич
	- председатель Совета народных депутатов округа Муром

	24. Фролов Вячеслав Михайлович
	- председатель комитета по физической культуре и спорту администрации округа Муром

	25. Харитонов Виктор Федорович
	- председатель Совета директоров, генеральный директор ОАО «Муромтепловоз»
(по согласованию)

	26. Храмов Николай Николаевич
	- первый заместитель Главы администрации округа Муром, начальник управления сельского хозяйства

	27. Ширшов Александр Владимирович
	- заместитель Главы администрации по экономике и промышленности

	28. Шекурова Нина Ивановна
	- председатель комитета террирориального самоуправления

	29. Щавлев Александр Владимирович
	- военный комиссар округа Муром, начальник Муромского гарнизона (по согласованию)

	Заместитель Главы администрации округа Муром

	О.А.Барышева

Приложение  № 2

к постановлению Главы округа

от 18.03.2004г.   № 515
План

подготовки и проведения праздничных мероприятий

5-6 июня 2004 года

	№
	Наименование мероприятий
	Срок

испол-нения
	Ответственный за исполнение

	1.
	Проведение заседания оргкомитета
	ежене-дельно
	Барышева О. А.

	2.
	Определение состава официальной делегации
	до 15.05
	Барышева О.А.,

Власов В.В.

	3.
	Организация приглашения
официальных делегаций
	до 15.05
	Власов В. В.

	4.
	Организация приглашения

творческих коллективов
	до 15.05
	Алексутина Л. В.

	5.
	Организация размещения гостей и участников праздника
	до 31.05
	Алексутина Л.В.

Власов В.В.

	6.
	Организация питания гостей и участников праздника
	до 31.05
	Алексутина Л.В.

Блинова В.П.

	7.
	Закрепление сотрудников администрации округа за официальными делегациями и творческими коллективами
	до 20.05
	Алексутина Л.В.

Власов В.В.

	8.
	Транспортное обеспечение участников праздника
	04, 05, 06.06
	Кульков Ю.А.

	9.
	Установка биотуалетов в местах проведения торжественных мероприятий
	05, 06.06
	Киммель В.Л.

	10.
	Изготовление печатной продукции, рекламных материалов
	до 20.05
	Алексутина Л.В.

Самохвалова В.В.

	11.
	Разработка программы праздника и его основных мероприятий
	до 15.05
	Барышева О.А.

Алексутина Л.В.

Клещевникова В.И.

Мальцева М.В.

Пестова И.М.

Семёнова М.В.

Фролов В.М.

Шекурова Н.И.

	12.
	Организация и проведение конкурса «За здоровый образ жизни»
	май
	Барышева О.А.

Алексутина Л.В.

Клещевникова В.И.

Мальцева М.В.

Пестова И.М.

Семёнова М.В.

Фролов В.М.

Шекурова Н.И.

	13.
	Подготовка документов для представления к награждению почетным званием «Человек года»
	май
	Барышева О.А.

	14.
	Организация работы СМИ, организа-ция телевизионной трансляции мероприятий
	05, 06.06
	Пенская Т.В.

Старкова Т.Н.

	15.
	Оформление здания администрации округа для приёма у Главы округа
	03.06
	Власов В.В.

	16.
	Организация торговой ярмарки
	05.06
	Блинова В.П.

	17.
	Организация выставки художников
	май
	Алексутина Л.В.

	18.
	Организация ярмарки ремёсел
	05.06
	Алексутина Л.В.

	19.
	Организация вернисажа художников
	05.06
	Алексутина Л.В.

	20.
	Благоустройство мест проведения праздничных мероприятий, дорог
	май
	Копытин В.М.

Киммель В.Л.

	21.
	Техническое обеспечение проведения основных мероприятий (работа коммунальных служб, энергообеспечение)
	05, 06.06
	Копытин В.М.

Киммель В.Л. Жуков Е.В.

	22.
	Приобретение сувениров и подготовка подарочных наборов для гостей
	до 30.05
	Власов В.В.

	23.
	Приобретение сувениров и подготовка подарочных наборов для творческих коллективов
	до 30.05
	Алексутина Л.В.

	24.
	Организация проведения литературно-музыкального Некрасовского праздника
	06.06
	Алексутина Л.В.

	25.
	Организация программы «Муромское подворье»
	06.06
	Власов В.В.

Храмов Н.Н.

Шекурова Н.И.

Алексутина Л.В.

	26.
	Обеспечение правопорядка в местах проживания гостей и участников праздника, массовых мероприятий.

Ограждение турникетами площадей для проведения мероприятий
	05, 06.06
	Жагров А.В.

	27.
	Обеспечение работы ГИБДД
	05, 06.06
	Годин С.В.

	28.
	Обеспечение противопожарной безопасности
	05, 06.06
	Костаков Б.Ю.

	29.
	Организация фейерверка
	05.06
	Алексутина Л.В.

	30.
	Организация медицинского обслуживания
	05, 06.06
	Моисеева Т.Н.

	31.
	Монтаж и демонтаж главной эстрады
	04-06.06
	Алексутина Л.В.

	32.
	Организация работ по уборке улиц и вывозу мусора в местах проведения праздника
	05, 06.06
	Киммель В.Л.

	33.
	Проведение ремонта фасадов зданий и благоустройства прилегающих к ним территорий в исторической час-ти города в местах проведения мас-совых мероприятий
(по отдельному плану)

	май
	Киммель В.Л.

	Заместитель Главы администрации округа Муром

	О.А.Барышева